单位和 1家勘察单位组成，且应以承接设计任务的一方为主办人，

并签订联合体投标协议书。

5.3
拟派项目负责人

资格要求

■具备一级注册建筑师资格。

■具备一级注册结构工程师资格。

■市政专业类高级工程师。

□其他要求：

5.4 资格审查方式 资格后审方式

6.0 分包

■不允许

□允许，分包内容要求：

分包金额：

分包人资质要求：

7.1 现场踏勘

不组织（自行踏勘），

踏勘地址：项目建设地点位于阳江市阳西县第一污水处理厂周边、

育才路及顺景路等区域。

20.0 投标保证金要求

一、本项目投标保证金金额为 25000 元人民币（大写：贰万伍仟元整）。

根据《阳江市促进建筑业高质量发展若干措施》（阳住建〔2024〕8

号）“政府投资项目结合企业信用等级实行差异化减免投标保证金”的有

关规定，投标人应至少按照下列比例缴纳投标保证金：信用等级 A 级企业，

按照项目投标保证金的 60%缴纳；信用等级 B 级企业，按照项目投标保证

金的 80%缴纳；信用等级 C级企业，按照项目投标保证金的 100%缴纳。

二、投标保证金的形式：■转账（不接受现金交纳）■银行保函■保证保

险

三、投标人应在该项目截标时间前登录广州交易集团有限公司（广州公共